
CAMPING RESORT ZUGSPITZE GMBH - PREISLISTE 2017
GÜLTIG AB 11.01.2017 (ÄNDERUNGEN JEDERZEIT VORBEHALTEN)

Premiumplätze 	 11.01. - 06.04. 	 07.04. - 23.04.	 22.12. - 10.01.
mit Privatbad 	 24.04. - 31.05. 	 01.06. - 05.11.
	 06.11. - 21.12.	

Stellplatz (Preis pro Nacht) 	 25,00 EUR 	 30,00 EUR	 35,00 EUR
incl. Privatbad direkt am Stellplatz
incl. Sauna und Fitnesslandschaft

Erwachsene 	 8,00 EUR 	 10,00 EUR	 12,00 EUR
Kinder bis 4,9 Jahre 	 frei 	 frei	 frei
Kinder/Jugendliche bis 14,9 Jahre 	 4,50 EUR 	 6,50 EUR	 8,50 EUR
Hund 	 3,00 EUR 	 3,50 EUR	 3,50 EUR

Tagesbesucher 	 4,00 EUR 	 5,00 EUR	 6,00 EUR

Umweltgebühr pro Gast/Nacht	 0,70 EUR 	 0,70 EUR	 0,70 EUR
Strom je kw 	 0,70 EUR 	 0,70 EUR	 0,70 EUR
Gas pro m³	 4,00 EUR	 4,00 EUR	 4,00 EUR
Kurtaxe* Erwachsene 	 2,50 EUR 	 2,50 EUR	 2,50 EUR
Kurtaxe* Kinder (6-15 Jahre)	 1,00 EUR 	 1,00 EUR	 1,00 EUR

Komfortplätze 	 11.01. - 06.04. 	 07.04. - 23.04.	 22.12. - 10.01.
	 24.04. - 31.05. 	 01.06. - 05.11.
	 06.11. - 21.12.	

Stellplatz (Preis pro Nacht) 	 10,00  EUR 	 15,00 EUR	 20,00 EUR 
incl. Duschgebühren 
incl. Sauna und Fitnesslandschaft

Erwachsene 	 8,00 EUR 	 10,00 EUR	 12,00 EUR
Kinder bis 4,9 Jahre 	 frei 	 frei	 frei 
Kinder/Jugendliche bis 14,9 Jahre 	 4,50 EUR 	 6,50 EUR	 8,50 EUR
Hund 	 3,00 EUR 	 3,50 EUR	 3,50 EUR

Tagesbesucher 	 4,00 EUR 	 5,00 EUR	 6,00 EUR

Umweltgebühr pro Gast/Nacht 	 0,70 EUR	 0,70 EUR	 0,70 EUR
Strom je kw 	 0,70 EUR 	 0,70 EUR	 0,70 EUR
Gas pro m³	 4,00 EUR	 4,00 EUR	 4,00 EUR
Kurtaxe* Erwachsene 	 2,50 EUR 	 2,50 EUR	 2,50 EUR
Kurtaxe* Kinder (6-15 Jahre)	 1,00 EUR 	 1,00 EUR	 1,00 EUR

Berghütten 	 11.01. - 06.04. 	 07.04. - 23.04.	 22.12. - 10.01.
	 24.04. - 31.05. 	 01.06. - 05.11.
	 06.11. - 21.12.	

Berghütte Komfort (incl. 2 Pers.)	 90,00 EUR	 100,00 EUR 	 120,00 EUR          
(Schlafempore für max. 3 Erw.)
Berghütte Premium (incl. 2 Pers.)	 115,00 EUR	 130,00 EUR 	 155,00 EUR         
(Schlafempore + ebenerdiges Schlafzimmer für max. 5 Erw.)

incl. 1 Parkplatz
incl. Sauna und Fitnesslandschaft

zusätzliche Gäste:
Erwachsene 	 8,00 EUR 	 10,00 EUR	 12,00 EUR
Kinder bis 4,9 Jahre 	 frei 	 frei	 frei
Kinder/Jugendliche bis 14,9 Jahre 	 4,50 EUR 	 6,50 EUR	 8,50 EUR
Hund 	 3,00 EUR 	 3,50 EUR	 3,50 EUR

Tagesbesucher 	 4,00 EUR 	 5,00 EUR	 6,00 EUR

Umweltgebühr pro Gast/Nacht 	 0,70 EUR	 0,70 EUR	 0,70 EUR
Strom je kw 	 0,70 EUR 	 0,70 EUR	 0,70 EUR
Gas pro m³	 4,00 EUR	 4,00 EUR	 4,00 EUR
Handtuchwechsel  	 6,00 EUR	 6,00 EUR	 6,00 EUR
Kurtaxe* Erwachsene 	 2,50 EUR 	 2,50 EUR	 2,50 EUR
Kurtaxe* Kinder (6-15 Jahre)	 1,00 EUR 	 1,00 EUR	 1,00 EUR
Endreinigung (einmalig) 	 30,00 EUR 	 30,00 EUR	 30,00 EUR

Schlaffässer 	 11.01. - 06.04. 	 07.04. - 23.04.	 22.12. - 10.01.
	 24.04. - 31.05. 	 01.06. - 05.11.
	 06.11. - 21.12.	

Für 2 Personen/Nacht: 	 70,00 EUR	 75,00 EUR 	 85,00 EUR

incl. Bettwäsche 
incl. Strom- und Müllgebühren
incl. Endreinigung 
incl. Sauna und Fitnesslandschaft

Kinder bis 4,9 Jahre 	 frei	 frei	 frei
Kinder/Jugendliche bis 14,9 Jahre 	 4,50 EUR 	 6,50 EUR	 8,50 EUR	

Kurtaxe* Erwachsene   	 2,50 EUR   	 2,50 EUR  	 2,50 EUR
Kurtaxe* Kinder (6-15 Jahre)  	 1,00 EUR   	 1,00 EUR  	 1,00 EUR 
(keine Haustiere erlaubt)

Camping Resort Zugspitze GmbH  | Griesener Straße 9
82491 Grainau bei Garmisch-Partenkirchen | office@perfect-camping.de

Info & Reservierung Telefon +49 (0)8821 943 91 15

www.perfect-camping.de
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Als Gast profitieren Sie von zahlreichen Gratisleis-
tungen bzw. Ermäßigungen im Rahmen der Kurtaxe.  
Bei Vorlage der Kurkarte „GrainauCard“ erhalten Sie z.B. 
kostenfreie Busnutzung nach Garmisch und Grainau bis 
zum Eibsee, einmalig kostenfreien Eintritt ins Freizeitbad 
Grainau und eine Schifffahrt auf dem Eibsee! 


